

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

Dostawy środków czystości

1.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 5 poz. 3 i 4 i dopuści: Chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy, do nasączenia dowolnymi preparatami dezynfekcyjnymi, gramatura 70g/m², bez okresu ograniczającego aktywność po zalaniu, wymiary chusteczki 30cm x 34cm, pakowane po 100szt. w rolce, wyrób medyczny kl. I oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy, do nasączenia dowolnymi preparatami dezynfekcyjnymi, gramatura 70g/m², bez okresu ograniczającego aktywność po zalaniu, wymiary chusteczki 18cm x 25cm, pakowane po 300szt. w rolce, wyrób medyczny kl. I oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2.

Zadanie 2. Poz. 2. Prosimy o potwierdzenie, że w Części nr 2. Poz. 2. Zamawiający oczekuje opakowania a 500ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje opakowania po 500 ml.

3.

Zadanie 2. Poz. 4. Prosimy o potwierdzenie, że w Części nr 2. Poz. 4. nastąpiła omyłka pisarska w zakresie wielkości opakowania, a Zamawiający oczekują kanistrów o pojemności a 5L ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w zakresie opakowania karnistrów o pojemności 5 litrów

W imieniu Zamawiającego


PREZES ZARZĄDU
dr n. med. Jacek Szawicki